Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет

имени Коста Левановича Хетагурова»
(ФГБОУ ВО «СОГУ»)

ПРИКАЗ

« i  % » 0  4  20 oLoLt . № 0 G
по деятельности

г. Владикавказ

О начале процедуры выборов ректора
ФГБОУ ВО «СОГУ»

В соответствии с Приказом Министерства науки и высшего образования
Российской Федерации от 11.01.2022 № 28 и на основании решения ученого совета
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Северо-Осетинский государственный университет имени
Коста Левановича Хетагурова» от 18.01.2022 (протокол-стенограмма №7)
п р и к а з ы в а ю :

1. Объявить о начале процедуры проведения выборов ректора федерального
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«Северо-Осетинский государственный университет имени Коста Левановича
Хетагурова».

2. Утвердить состав Комиссии по проведению процедуры выборов ректора
ФГБОУ ВО «СОГУ» в следующем составе:

Гудиев Батраз Сергеевич, проректор по воспитательной работе и социальной
политике -  председатель комиссии;

Каргинова Людмила Муратовна, начальник отдела кадров -  член комиссии;
Огоев Азамат Николаевич, начальник Правового управления -  член

комиссии;
Бадов Заурбек Ахсарбекович, председатель профсоюзного комитета

Первичной профсоюзной организации ФГБОУ ВО «СОГУ» -  член комиссии;
Хамикоев Феликс Георгиевич, профессор кафедры теоретических и медико

биологических основ физической культуры и спортивных игр -  член комиссии;
Кокаева Фатима Анатольевна, ученый секретарь ученого совета -  секретарь

комиссии;
Джидзалова Элина Асланбековна, директор издательско-полиграфического

центра -  технический секретарь комиссии.
3. Настоящий приказ вступает в силу с 18.01.2022.
4. Контроль за исполнением настоягцс------------------------------а собой.

Ректор А. У. Огоев